平成 22 年 1 月 14 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問 合 せ 先 管 理 部 次 長 古 山 利 之

電 話 番 号 03-5944-4112

（訂正）「平成 21 年 11 月期 決算短信」の一部訂正について

平成 22 年 1月 13 日付けで発表いたしました「平成 21 年 11 月期 決算短信」の記載内容について、一部記載

の誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

（ 訂正箇所 ）

１頁

１． 21 年 11 月期の連結業績（平成 20 年 12 月 1 日～平成 21 年 11 月 30 日）

 （2） 連結財政状態

（ 訂正前 ）

 総資産 純資産 自己資本比率 1 株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

21 年 11 月期 21,722 8,154 37.5 52,200.89

20 年 11 月期 5,823 △799 △2,721.0 4,223.00

（ 訂正後 ）

 総資産 純資産 自己資本比率 1 株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

21 年 11 月期 21,722 8,154 37.5 52,200.89

20 年 11 月期 25,130 8,453 33.6 53,098.81

- 1 -

32 頁

４． 連結財務諸表

注記事項

（ストック・オプション等関係）

当連結会計年度 （自 平成 20 年 12 月 1 日 至 平成 21 年 11 月 30 日）

ストックオプションの内容、規模及びその変動状況

（1） ストックオプションの内容

（ 訂正前 ）

 平成 18 年ストックオプション

付与対象者の区分及び数
当社取締役          3 名

当社従業員         74 名
ストックオプション数

（注）
普通株式        5,000 株

付与日 平成 18 年 4 月 28 日

権利確定条件

同左

対象勤務期間 同左

権利行使期間
自 平成 20 年 3 月 1日

至 平成 23 年 2 月末日

   （注） 株式数に換算して記載しております。

（ 訂正後 ）

 平成 18 年ストックオプション

付与対象者の区分及び数
当社取締役          3 名

当社従業員         74 名
ストックオプション数

（注）
普通株式        5,000 株

付与日 平成 18 年 4 月 28 日

権利確定条件

 新株予約権の割当を受けたもの

は、権利行使時においても当社ま

たは当社の関係会社の取締役、

監査役または従業員であることを

要す。

対象勤務期間  定めておりません。

権利行使期間
自 平成 20 年 3 月 1日

至 平成 23 年 2 月末日

 （注） 株式数に換算して記載しております。

以 上

- 2 -